
 

BOSNA I HERCEGOVINA                                                                                                                                    

Federacija Bosne i Hercegovine  

TUZLANSKI KANTON  

Kanonalni štab civilne zaštite  

 

Broj: 02/24-40-009018-55N/20 

Tuzla: 15.05.2020. godine   

 

 

Na osnovu člana 21. Tačke c), f) i g) Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih 

dobara od prirodnih i drugih nesreća u Tuzlanskom kantonu („Službene novine TK-a“, 

broj:10/08 i 8/15), članova 21. i 29. Tačka 2) Pravilnika o načinu rada i funkcioniranjuštabova 

i povjerenika civilne zaštite („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 77/06,  

5/07 i 32/14), te člana 18. Poslovnika o radu Kantonalnog štaba civilne zaštite, Kantonalni 

štab civilne zaštite na sjednici održanoj dana 15. 05. 2020. godine, donosi   

   

 

N A R E D B U  

 

I   

 

Stavlja se van snage Naredba Kantonalnog štaba civilne zaštite broj 02-24-40- 

006699-6N/20 od 19. 03.  2020. godine .  

        

 

II 

 

Za sprovođenje ove Naredbe zadužuje se Kantonalna uprava civilne zaštite.  

  

III  

 

 

Ova Naredba stupa na snagu odmah. 

 

 

 

Dostaviti:        KOMADANT ŠTABA   

1. Kantonalna uprava civilne zaštite 

 2.    evidencija    

 3.    a/a                                                                                                  Mustafa Šakić                                                                                       


